
CITTA’ DI VITERBO

 SETTORE III - CULTURA-SPORT-TURISMO-PATRIMONIO-PUBBLICA ISTRUZIONE -

SERVIZIO CULTURA SPORT TURISMO SPETTACOLO

Num. di settore  597/2017

Fascicolo: 13/000246/2014

ID Iride: 136842

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 3243 DEL 31/07/2017
OGGETTO :   SERVIZIO  DI  PROGETTAZIONE  ED  ESECUZIONE  DI  UNO  SPETTACOLO
PIROTECNICO A CONCLUSIONE DEL TRASPORTO DELLA MACCHINA DI S.  ROSA DEL 3
SETTEMBRE 2017 - NOMINA COMMISSIONE - PARZIALE MODIFICA ED INTEGRAZIONE.

IL DIRIGENTE
Premesso che

 Richiamata la propria precedente  determinazione n. 3234 del 28 Luglio 2017 per la nomina
della commissione per l'esame delle offerte per l'affidamento del servizio di progettazione ed
esecuzione di uno spettacolo pirotecnico a conclusione del trasporto della macchina di S. rosa del 3
settembre 2017;

 Considerato che alla data del 31 Luglio 2017 giorno in cui si riunirà la Commissione in
seconda seduta, la Sig.ra  Paola Zanoni , Componente, non potrà essere presente in quanto
usufruirà di un periodo di ferie ;

 Rilevato che appare opportuno  procedere alla sostituzione della dipendente sopra citata con
la Sig.ra Elena Capodaglio, Capo Servizio Cultura e Pubblica Istruzione

 Ritenuto quindi necessario modificare la citata determinazione;

            Visto il D. Lgs 267/2000;

DETERMINA

 Nominare,  come  segue,  la  Commissione  per  l'esame  delle  offerte  per  l'affidamento  del

servizio  di progettazione ed esecuzione di uno spettacolo pirotecnico a conclusione del trasporto

della macchina di S. rosa del 3 settembre 2017;

 Presidente: Maestro Roberto Ioppolo – Componente esperto;

 Componente: dott. Giancarlo Maria Manetti – Dirigente Settore IV;

 Componente: Sig.ra Elena Capodaglio – Capo Servizio Cultura e Pubblica Istruzione; 

 Segretario verbalizzante: Sig. ra Nerina Orazi – Istruttore Amministrativo Settore III.

     
  Il Dirigente del Settore III

                                                                                            dott. Luigi Celestini 

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione



Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione


	CITTA’ DI VITERBO
	SETTORE III - CULTURA-SPORT-TURISMO-PATRIMONIO-PUBBLICA ISTRUZIONE -
	SERVIZIO CULTURA SPORT TURISMO SPETTACOLO
	IL DIRIGENTE
	DETERMINA




